LISTA DE INSCRITOS PARA PROVAS INTERNACIONAIS - 2012
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Piloto

Bruno Coelho
José Pequito
Pedro Praca

Mario Miranda
Fernando Dantas
José Felix

Antonio Maximiano

José Manuel Bagorro

Carlos Durées
Ricardo Monteiro
Rodrigo Luis
Nuno Rebelo
Pedro Figueiredo
Nuno C Ribeiro
Carlos H Ferreira
Francisco Ferreira
Jodo C Figueiredo

Miguel Matias

LDN

P183
185
441
538
222

11
42

P494
P151
P73
369
P664
P28
P44
838
P871
P51

Rank./Pr.

10
20
80

10°

11°
14°

S/IR
60

10
20
40
50
60
g0

11°

18°
33°
55°

EVENTO

EC-1.8 IC Track
EC-1.8 IC Track
EC-1.8 IC Track
EC-1.8 IC Track
EC-1.8 IC Track
EC-1.8 IC Track
EC-1.8 IC Track
EC-1.8 IC Track

CAMPEONATO DA EURO

E.C. 1/8 Offroad - A
E.C. 1/8 Offroad - A
E.C. 1/8 Offroad - A
E.C. 1/8 Offroad - A
E.C. 1/8 Offroad - A
E.C. 1/8 Offroad - A
E.C. 1/8 Offroad - A
E.C. 1/8 Offroad - A
E.C. 1/8 Offroad - A
E.C. 1/8 Offroad - A

LOCAL

Vila Real
Vila Real
Vila Real
Vila Real
Vila Real
Vila Real
Vila Real
Vila Real

PA"A" -1/8TT

Fehring - Austria
Fehring - Austria
Fehring - Austria
Fehring - Austria
Fehring - Austria
Fehring - Austria
Fehring - Austria
Fehring - Austria
Fehring - Austria

Fehring - Austria

Tipo Pedido

Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation

Re-allocation

- AUSTRIA

Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation

Allocation

Lugar

Confirmado?

CAMPEONATO DA EUROPA "A" - 1/8 PISTA - VILA REAL (1 - 5 AGO)

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

(6 - 11 AGO)

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
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CAMPEONATO DO MUNDO - 1/8 TT - ARGENTINA (1 - 8 DEZ.)

g A W N P

Nuno Rebelo
Nuno C Ribeiro
Joéo Lopes
Carlos H Ferreira
Nuno Ferreira
Carlos Dias

Jorge Augusto
Jodo C Figueiredo

Luis Lobo

Carlos Durées
Ricardo Monteiro
Rodrigo Luis
Nuno Rebelo

Miguel Matias

Miguel Matias

369
P28
P524
P44
527
P1020
P316
P871
1112

P51

CAMPEONATO DA EUROPA "B" - 1/8 TT - SUICA (8 - 10 JUN)

P494 10
P151 20
P73 40
369 50
P51 550

CAMPEONATO DA EUROPA -

1 |Goncalo Almeida P300 1°
2 |Nuno Pinto P634 20
3 |Tiago Sykes 917 30
4 |Miguel Fazenda P105 40
5 [Joel Mendonca P199 6°
6 [Jodo Ramos 656 11°
7 |Joseé Candeias 428 12°
8 |Alexandre Vieira P289 16°
9 |Fernando Rosa P276 17°
10 |Carlos Sampaio PT-63 14°

José Salgado P61 13°

CAM

1 |Jo&o Martinho 708 S/IR
2 |Bernardo Cosme 668 S/IR
3 |Bruno Antunes 1030 S/IR

CAMPEONATO DA EUROPA - 1/10 TT ELECTRICOS (9 - 14 JUL)

S/IR

E.C.1/8 Offroad B
E.C.1/8 Offroad B
E.C.1/8 Offroad B
E.C.1/8 Offroad B
E.C.1/8 Offroad B
E.C.1/8 Offroad B
E.C.1/8 Offroad B
E.C.1/8 Offroad B
E.C.1/8 Offroad B

W.C 1.8 Ooff-road
W.C 1.8 Ooff-road
W.C 1.8 Ooff-road
W.C 1.8 Ooff-road
W.C 1.8 Ooff-road

E.C. 1/5 - Pista
E.C. 1/5 - Pista
E.C. 1/5 - Pista
E.C. 1/5 - Pista
E.C. 1/5 - Pista
E.C. 1/5 - Pista
E.C. 1/5 - Pista
E.C. 1/5 - Pista
E.C. 1/5 - Pista
E.C. 1/5 - Pista
E.C. 1/5 - Pista

PEONATO DA EUROPA -

EC 1/10 Touring Car Stock
EC 1/10 Touring Car Stock
EC 1/10 Touring Car Stock

1/10 El. Off Road 2WD+4WD

Oberbiren - Suica

Oberbiren - Suica
Oberbiren - Suica
Oberbiren - Suica
Oberblren - Suica
Oberbiren - Suica
Oberblren - Suica
Oberbiren - Suica

Oberbiren - Suica

Argentina
Argentina
Argentina
Argentina

Argentina

Valéncia - Espanha
Valéncia - Espanha
Valéncia - Espanha
Valéncia - Espanha
Valéncia - Espanha
Valéncia - Espanha
Valéncia - Espanha
Valéncia - Espanha
Valéncia - Espanha
Valéncia - Espanha

Valéncia - Espanha

Alcobenas Spain
Alcobenas Spain

Alcobenas Spain

Fehring - Austria

Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation

Allocation

Allocation
Allocation
Allocation
Allocation

Re-allocation

Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation
Allocation

Allocation

Allocation
Allocation
Allocation

Re-alloc

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM
SIM
SIM
SIM
Aguarda

1/5 PISTA - VALENCIA

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM
SIM
SIM

SIM

NAO

1/10 ELECT. TOURING S.SPEC - ESPANHA

ANULOU INSCRICAO

ANULOU INSCRICAO

Substituto de J.Salgado
ANULOU INSCRICAO




Ultima actualizag&o: 31-05-2012




